
令和 7年 6月１３日 

関係者各位 

筑波大学附属坂戸高等学校 

校長 深澤 孝之 

塾の先生方・中学校の先生方・教育関係者対象 

 入試説明会のお知らせ 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育にご理解、

ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。さて、今年も下記のように、「塾の先生方、中

学校の先生方、教育関係者対象 入試説明会」を計画いたしました。激動の令和 7年度入

試をふりかえり、来たる令和 8年度入試に向けたご準備の参考にしていただければ幸いで

す。ご多用中とは存じますが、ご出席いただけますようお願い申し上げます。 
 

記 

１.期日    令和 7年 7月 4日(金) 

             10:30 ～12:00 （受付 10:00～）  

 

２.会場    本校 多目的交流棟（予定） 

 

３.対象    塾の先生方、中学校の先生方、教育関係者 

 

４.内容    本校の教育プログラム、昨年度入試状況報告、入試方法説明、 

入試過去問題の公開 （考査期間中のため校内施設見学は割愛させていただきます） 

 

５.参加申込    以下の URL または QR コードからお申込みください。 

           （Google Formを利用しています） 

https://x.gd/MHkDL 

６.問合せ先 〒350-0214  埼玉県坂戸市千代田 1-24-1  

筑波大学附属坂戸高等学校  

生徒募集委員長  今野 良祐 

  E ﾒｰﾙ admissions@sakado-s.tsukuba.ac.jp 

  TEL  049-281-1541（代表） 

  FAX  049-283-8017 

 

 

Senior High School at Sakado, University of Tsukuba 


